

第一节 重要提示
1 本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读年度报告全文。
2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

宋都基业投资股份有限公司

2021 年度报告摘要

Table with 4 columns: 股票种类, 股票上市交易所, 股票代码, 变更前股票简称. Includes information for A-share and B-share.

健康发展,维护住房消费者合法权益,对房企融资政策进行纠偏式放松;11月以后,银行开发贷、个人住房贷款及地产发行注册均有所缓和。

3 公司全体董事出席董事会会议。
4 天健会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司出具了带有强调事项段、持续经营重大不确定性段落的审计报告,其他信息段落中包含其他信息更正重大错报说明的无保留意见的审计报告,本公司董事会、监事会对相关事项已有详细说明,请投资者注意阅读。

天健会计师事务所(特殊普通合伙)审计了宋都基业投资股份有限公司(以下简称宋都股份)2021年度的财务报表,并出具了带强调事项段的无保留意见的《审计报告》(天健审(2022)5108号)。公司董事会、监事会对相关事项已有详细说明,具体详见公司于2022年4月30日披露的《宋都基业投资股份有限公司董事会关于带强调事项段无保留意见审计报告涉及事项的专项说明》、《宋都基业投资股份有限公司监事会关于带强调事项段无保留意见审计报告涉及事项的专项说明》、《宋都基业投资股份有限公司独立董事关于带强调事项段无保留意见审计报告涉及事项的独立意见》。

(2)全国商品房销售创新高,但下半年明显降温。
2021年全国商品房销售面积17.9亿平方米,同比增长1.9%;销售金额18.2万亿元,同比增长4.8%。1-10月,累计销售14.3亿平方米,同比增长7.3%。房地产成交持续高位运行,需求存在透支可能性。1-2月全国商品房销售面积和销售金额同比增长104.88%和133.45%,此后单月同比增长大幅回落,并在7月起转为负增,其中10月增速拉低至-21.65%和-22.65%,为全年最低水平。(基础数据来源:同花顺)。

第二节 公司基本情况
1 公司简介

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table with 2 columns: 项目, 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

(二)非经常性损益项目及金额
单位:元 币种:人民币

Table with 2 columns: 项目, 本期金额, 上期金额

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

宋都基业投资股份有限公司

2022 第一季度报告

Table with 10 columns: 股票代码, 证券简称, 办公, 杭州世纪中心, 杭州世纪中心, 杭州世纪中心, 杭州世纪中心, 杭州世纪中心, 杭州世纪中心, 杭州世纪中心, 杭州世纪中心

截至2022年12月21日,公司通过集中竞价交易方式回购公司股份累计数量为76,570,025股,用途为股权激励。

报告期内,公司房地产项目销售情况

Table with 10 columns: 项目, 可售面积, 截至2022年3月31日累计销售面积, 截至2022年3月31日累计销售金额, 2022年1-3月销售面积, 2022年1-3月销售金额, 2022年1-3月销售均价, 2022年1-3月销售套数, 2022年1-3月销售均价, 2022年1-3月销售套数

(二)公司回购股份的情况
截至2022年12月21日,公司通过集中竞价交易方式回购公司股份累计数量为76,570,025股,用途为股权激励。

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

截至2022年12月21日,公司通过集中竞价交易方式回购公司股份累计数量为76,570,025股,用途为股权激励。

截至2022年12月21日,公司通过集中竞价交易方式回购公司股份累计数量为76,570,025股,用途为股权激励。

截至2022年12月21日,公司通过集中竞价交易方式回购公司股份累计数量为76,570,025股,用途为股权激励。

截至2022年12月21日,公司通过集中竞价交易方式回购公司股份累计数量为76,570,025股,用途为股权激励。

截至2022年12月21日,公司通过集中竞价交易方式回购公司股份累计数量为76,570,025股,用途为股权激励。

截至2022年12月21日,公司通过集中竞价交易方式回购公司股份累计数量为76,570,025股,用途为股权激励。

截至2022年12月21日,公司通过集中竞价交易方式回购公司股份累计数量为76,570,025股,用途为股权激励。

截至2022年12月21日,公司通过集中竞价交易方式回购公司股份累计数量为76,570,025股,用途为股权激励。

截至2022年12月21日,公司通过集中竞价交易方式回购公司股份累计数量为76,570,025股,用途为股权激励。

截至2022年12月21日,公司通过集中竞价交易方式回购公司股份累计数量为76,570,025股,用途为股权激励。

截至2022年12月21日,公司通过集中竞价交易方式回购公司股份累计数量为76,570,025股,用途为股权激励。

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

被收购子公司、联营企业及合营企业的投资收益
非流动资产处置损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有政策性、执行标准明确且可直接计入当期损益的补助除外

公司主业是房地产开发、经营模式以住宅地产自主开发经营为主,商业地产开发经营为辅,并结合“地产+业务”(代建、租赁、产业),形成主业协同、优势互补的经营模式。通过自身专业团队过硬的业务能力输出,以及与合作、业内头部、百强房企强强联手的形式,促进公司稳健发展。

公司在“以客户为导向,一切为营销服务,以财务为基石,以品质为核心价值”的四大战略指引下,以杭州为中心,深耕长三角优势区域,并适当拓展西南地区。

目前,公司房地产项目已遍布浙江、安徽、江苏、广西四大片区。在组织架构上,集团总部通过对大城市公司为抓手进行管控各项目公司的经营。在产品体系上,通过改良迭代,目前公司房地产项目已形成特色鲜明的四大产品系列:臻享·优享·悦享·乐享。公司主业协同效应进一步发挥,截至目前公司代建项目,已在浙江杭州、舟山、诸暨、温州、嘉善布局。报告期的具体经营情况将在本节的第二部分“经营情况的讨论与分析”。

3 公司主要会计数据和财务指标
3.1 近三年的主要会计数据和财务指标
单位:元 币种:人民币

Table with 5 columns: 项目, 2021年, 2020年, 本年比上年增减(%)

总资产 47,341,785,030.12 43,017,114,617.12 10.09 37,603,516,960.00

归属于上市公司股东的净资产 4,318,390,963.29 4,716,611,963.01 -8.42 4,648,596,969.73

营业收入 7,406,219,048.30 7,161,416,200.72 4.70 4,166,986,134.84

归属于上市公司股东的净利润 7,288,792,948.30 7,003,812,900.72 4.07 /

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -394,322,743.88 362,388,642.48 -211.90 588,130,962.06

归属于上市公司股东的现金流量净额 -378,036,313.60 540,372,790.14 -170.12 532,400,479.21

经营活动产生的现金流量净额 1,718,556,719.19 1,004,146,319.90

投资活动产生的现金流量净额 1,538,386,612.97 770,222,797.79

筹资活动产生的现金流量净额 1,718,556,719.19 1,004,146,319.90

现金及现金等价物净增加额 4,965,249,111.15 6,800,665,437.59

营业收入同比增长 1,733,199,474.89 971,617,804.15

归属于上市公司股东的净利润同比增长 1,733,199,474.89 971,617,804.15

经营活动产生的现金流量净额同比增长 1,718,556,719.19 1,004,146,319.90

投资活动产生的现金流量净额同比增长 1,538,386,612.97 770,222,797.79

筹资活动产生的现金流量净额同比增长 1,718,556,719.19 1,004,146,319.90

现金及现金等价物净增加额同比增长 4,965,249,111.15 6,800,665,437.59

总资产同比增长 47,341,785,030.12 43,017,114,617.12 10.09 37,603,516,960.00

归属于上市公司股东的净资产同比增长 4,318,390,963.29 4,716,611,963.01 -8.42 4,648,596,969.73

营业收入同比增长 7,406,219,048.30 7,161,416,200.72 4.70 4,166,986,134.84

归属于上市公司股东的净利润同比增长 7,288,792,948.30 7,003,812,900.72 4.07 /

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润同比增长 -394,322,743.88 362,388,642.48 -211.90 588,130,962.06

归属于上市公司股东的现金流量净额同比增长 -378,036,313.60 540,372,790.14 -170.12 532,400,479.21

经营活动产生的现金流量净额同比增长 1,718,556,719.19 1,004,146,319.90

投资活动产生的现金流量净额同比增长 1,538,386,612.97 770,222,797.79

筹资活动产生的现金流量净额同比增长 1,718,556,719.19 1,004,146,319.90

现金及现金等价物净增加额同比增长 4,965,249,111.15 6,800,665,437.59

营业收入同比增长 1,733,199,474.89 971,617,804.15

归属于上市公司股东的净利润同比增长 1,733,199,474.89 971,617,804.15

经营活动产生的现金流量净额同比增长 1,718,556,719.19 1,004,146,319.90

投资活动产生的现金流量净额同比增长 1,538,386,612.97 770,222,797.79

筹资活动产生的现金流量净额同比增长 1,718,556,719.19 1,004,146,319.90

现金及现金等价物净增加额同比增长 4,965,249,111.15 6,800,665,437.59

总资产同比增长 47,341,785,030.12 43,017,114,617.12 10.09 37,603,516,960.00

归属于上市公司股东的净资产同比增长 4,318,390,963.29 4,716,611,963.01 -8.42 4,648,596,969.73

营业收入同比增长 7,406,219,048.30 7,161,416,200.72 4.70 4,166,986,134.84

归属于上市公司股东的净利润同比增长 7,288,792,948.30 7,003,812,900.72 4.07 /

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润同比增长 -394,322,743.88 362,388,642.48 -211.90 588,130,962.06

归属于上市公司股东的现金流量净额同比增长 -378,036,313.60 540,372,790.14 -170.12 532,400,479.21

经营活动产生的现金流量净额同比增长 1,718,556,719.19 1,004,146,319.90

投资活动产生的现金流量净额同比增长 1,538,386,612.97 770,222,797.79